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SVENSK FÖRENING FÖR RÖNTGENSJUKSKÖTERSKOR 

Svensk förening för röntgensjuksköterskor (SFR) är en professionell sammanslutning av 

röntgensjuksköterskor och studerande. Föreningen företräder professionens 

kunskapsområde med syfte att främja utveckling, utbildning och forskning inom hälso- och 

sjukvård.  

 

Svensk Förening för Röntgensjuksköterskors ändamål är att: 

o främja röntgensjuksköterskans professionella utveckling  

o utveckla röntgensjuksköterskans kunskapsområde  

o verka för forskning och utveckling inom kunskapsområdet  

o utveckla och stödja röntgensjuksköterskans grund- och fortsatta utbildning  

o samverka i nordiska och internationella frågor  

o sprida kunskap om röntgensjuksköterskans kunskapsområde, utveckling och 

forskning  

o främja ett etiskt förhållningssätt 

VERKSAMHETSPLAN 2019 – 2020 - 2021 
Svensk Förening för Röntgensjuksköterskor verkar för att röntgensjuksköterskans profession, 

kompetens och yrkesfunktion utvecklas och används inom hälso- och sjukvården oavsett 

huvudman samt för att stärka samhörighet i professionella frågor genom att: 

o Marknadsföra och profilera röntgensjuksköterskans profession 

o Skapa mötesplatser för röntgensjuksköterskor 

o Genomföra föreningens beslutade kurser 

o Verka för att få till stånd CPD-kurser 

o Sprida kunskap om föreningens arbete, röntgensjuksköterskans forskning och 

utvecklingsarbete 

o Verka för att hög kvalitet och patientsäkerhet säkerställs 

o Verka för hög kvalitet i grund- och vidareutbildningar inom radiografi 

o Delta i det nordiska och internationella arbetet inom röntgensjuksköterskans 

verksamhetsområde 

o Samverka med berörda intressenter avseende röntgensjuksköterskans yrkesfrågor 
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ORDFÖRANDE HAR ORDET 
 
I slutet av 2019 blev jag vald som ordförande för föreningen, tack för förtroendet.  
Under 2019 har vi fortsatt med att synliggöra vår profession. Vi är mer aktiva på  
Facebook och Instagram. Arbetet med att ta fram en film som visar på 
röntgensjuksköterskans profession lanserades på Youtube under en kortare period och 
spreds även via Facebook. Det resulterade i 500 000 visningar och en 50 % ökning av följare. 
Nu ligger den på Facebook. I slutet av 2019 beslutade styrelsen att översätta den till 
engelska. Det påbörjades ett arbete 2018 där vi i Röret presenterade artiklar som författades 
av bl.a. röntgensjuksköterskor. De har beskrivit de subspecialiteter som 
röntgensjuksköterskor arbetar inom såsom mammografi, PET/CT mm. Arbetet har fortsatt 
under 2019, då är det skelettsektionen och akutröntgen som lyfts fram i de olika artiklarna.  
Arbetet med att stärka vår yrkesidentitet har fortsatt men tyvärr går det trögt. Det finns 
fortfarande en stor okunskap i samhället och i många verksamheter, det är skillnad på 
utbildning och kompetens mellan röntgensjuksköterska och en sjuksköterska. Vi har under 
2019 påpekat detta i Röret, både som ordförande och redaktör. Röntgensjuksköterskor runt 
om i landet måste tydligare visa på yrket och stå upp för den kunskap och kompetens vi har. 
Professionsskylten som skapades under 2018 har vi fortsatt att sprida under detta år och 
den var en given Give away under Röntgenveckan. Röntgensjuksköterskor som hört av sig 
skickar vi den till.  
Vi genomförde ett lyckat Quiz på fredagen på Röntgenveckan Elmia, Jönköping. 
En presentation om CPD gjordes av vetenskapliga rådet där åhörarna fick ta del av ett nytt 
arbetsmaterial i ämnet.   
Trots att utredaren inte såg vikten av en specialiströntgensjuksköterskeutbildning så finns 
den hela tiden med på agendan. Vi arbetar oförtrutet vidare i frågan och samverkar med 
lärosäten och verksamheter. 
Inför 8 november, Röntgensjuksköterskan dag författade vi en insändare/artikel som lyfte 

fram röntgensjuksköterskan kunskap och kompetens och framförallt att det varje år utförs 

5,5 miljoner röntgenundersökningar och att merparten av dessa undersökningar utförs av 

legitimerade röntgensjuksköterskor. Den skickades till lokaltidningar runt om i Sverige men 

det var bara 1/3 av dessa som nappade.                                                                                                           

Föreningen har delat ut vårt eget stipendium samt flera stipendier för bästa C-uppsatser. 

Föreningens arbete bedrivs mestadels ideellt av oss i styrelsen. Med tanke på detta så har vi 
en omfattande verksamhet. SFR är beroende av våra medlemmars engagemang och 
uppmanar dig som medlem att bidra aktivt med synpunkter och råd om hur vår 

profession och vårt kunskapsområde ska formas och utvecklas. Tillsammans 

påverkar vi framtiden och ju fler vi är desto större inflytande får vi. 
 
Irene Strandqvist 
Ordförande 
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MEDLEMSUTVECKLING 
Sebastian Schonberger har ansvarat för medlemsregistret 2019. Vid årets slut så fanns det 
1133 med fullt medlemskap, 82 studentmedlemmar och 95 pensionärsmedlemmar, totalt 
antal medlemmar var sista december 1310, tråkigt nog en minskning med 4.8% från fjolårets 
1376. 

 

  2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Medlemmar 1490 1433 1342 1420 1392 1178 1260 1245 1200 1133 

Studenter 14 74 39 115 136 128 112 118 100 82 

Pensionärer 41 0 96 35 50 48 59 77 76 95 

Totalt 1545 1507 1477 1570 1578 1354 1431 1440 1376 1310 

Förändring   
-

2,5% 
-

2,0% 6,3% 0,5% ##### 5,7% 0,6% 
-

4,4% 
-

4,8% 

           

 

 

STYRELSEMÖTEN 

Styrelsen har under året haft fyra protokollförda sammanträden varav ett årsmöte.  

EKONOMI  
Det ekonomiska utfallet för Svensk Förening för Röntgensjuksköterskor redovisas för 

föreningens revisorer i balans- och resultaträkning. Föreningens ekonomi är god. 

Medlemsantalet har sjunkit något, en tendens som allt fler föreningar märker av. Den största 

delen av den medlemsavgift man betalar går till tidskriften Röret. Utan annonser, 
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kursverksamhet samt ideellt arbete skulle vi överhuvudtaget inte kunna ha den omfattande 

verksamheten som vi faktisk har. Ekonomin sköts av Lidhed & Boströms Redovisning och 

Revision AB, med säte i Jönköping. 

RÖRET 
Röret ges ut 4 gånger/år och har en upplaga på ca 1700 exemplar. 
Redaktionen har under större delen av året bestått av Irene Strandqvist och Åsa Wallinder 
men i samband med årsmötet tog Bodil Andersson över uppdraget som redaktör. 
Redaktören och annonsansvarig har huvudansvaret för tidningens utformning och innehåll. 
En annan viktig del av redaktionens arbete är att skapa goda kontakter med våra annonsörer 
för att trygga finansieringen av den fortsatta utgivningen av tidskriften.  
Många medlemmar har bidragit med innehåll till tidningen från olika delar av landet.  
 
Styrelsen har också ett ansvar för att aktuell information når ut till våra medlemmar via 
Röret. 
Redaktör och annonsansvarig ingår som ledamöter i styrelsen. 

STIPENDIER 

Förutom vårt eget stipendium har även delat ut stipendier á 3 000 kr för bästa C-uppsats. 

Det gäller utbildningarna i Luleå, Malmö, Göteborg, Jönköping och Stockholm. Det är lärarna 

på respektive utbildning som utser den uppsats som ska erhålla stipendium utifrån de 

kriterier föreningen ställt upp. Föreningen utformar ett diplom. Stipendiet delas ut vid 

avslutningsceremonin då även motivering och vem som har instiftat stipendiet kungörs. 

KONTRASTMEDELSKOMMITTÉN 

Arbetsgruppen arbetar med att ta fram nationella riktlinjer för kontrastmedel består av sex 

läkare och fyra röntgensjuksköterskor. Föreningens representant är Helén Milde. Hela 

materialet finns att tillgå på Svensk Förening för Medicinsk Radiologis (SFMR) hemsida. 

Denna nås via Svensk förening för röntgensjuksköterskors hemsida under ”Kontrastmedel”.  

Kontrastmedelsgruppen har kontinuerlig mailkontakt där senaste rön delas mellan 

gruppmedlemmarna.  

KVALITETSUTSKOTTET 

Svensk förening för röntgensjuksköterskor arbetar aktivt med att driva 

kvalitetsutvecklingsfrågor inom Bild - och Funktionsmedicin genom att bland annat ingå i 

Kvalitetsutskottet, ett multidisciplinärt organ som verkar för kvalitetsutveckling och 

kvalitetsbevakning inom området.  

Föreningen är representerade i Kvalitetsutskottet inom Svensk Radiologi genom Kerstin 

Hillergård Jönköping, Margareta Jensen Ängelholm och Agneta Schmidt Stockholm. Vidare 

består kvalitetsutskottet av ledamöter från Svensk förening för Medicinsk Radiologi, Svensk 

Förening för Radiofysik och Svensk Förening för Odontologisk radiologi. Se aktuella 

ledamöter på Kvalitetsutskottets hemsida www.sfmr.se/sok/kvalitetsutskott.htm  
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Centralt under året har varit att planera utskottets deltagande vid Röntgenveckan i 

Jönköping och dagen genomfördes enligt plan och med god närvaro.  

 

SÄKER TRAUMAVÅRD  
Patientförsäkringen LÖF har efter flera års goda erfarenheter av att bedriva 

patientsäkerhetsarbete i nära samarbete med de professionella organisationerna beslutat 

att fortsätta det arbetet inom säkrare svensk traumasjukvård. Den modell som användes i 

detta arbete bygger på att de professionella organisationerna tar fullt medicinskt ansvar 

samt bemannar projekten, vilka alla är tvärprofessionella, medan Patientförsäkringen LÖF 

stödjer projekten ekonomiskt och administrativt. Sebastian Schonberger medverkar i detta 

arbete utifrån Svensk förening för röntgensjuksköterskor. 

RÖNTGENSJUKSKÖTERSKEUTBILNINGEN 
Lärarrepresentanter från de olika lärosätena i landet träffas regelbundet i ett nationellt 

nätverk för att diskutera och delge varandra erfarenheter från sina respektive 

röntgensjuksköterskeprogram. Detta år hölls träffen på Karolinska institutet i Stockholm den 

2-3 april. Kent Fridell och Jessica Ekberg bjöd in till träffen. Innehållet för dagarna var bland 

annat pedagogiska diskussioner och samarbetsmöjlighet i CANVAS och hur 

internationalisering bedrivs vid de olika lärosätena. Det som var en nyhet var att Umeå hade 

upprättat en Cambrosajt, en plattform där lärare kan lägga upp länkar och dokument för 

delning och inspiration till varandra.  

 Arbetet med att driva frågan om specialiströntgensjuksköterskeexamen vidare har varit en 

prioriterad fråga för Svensk förening för röntgensjuksköterskor och dess vetenskapliga råd.  

Sent på året 2019 bereddes en skrivelse med ärendet uppvaktning av 

Utbildningsdepartementet beträffande Dnr U2018/04219/UH; betänkandet ”Utredningen 

om specialistsjuksköterskeutbildning och vissa andra hälso- och sjukvårdsutbildningar SOU 

2018:17”.  

Bakgrunder till skrivelsen var att styrelsen för Svensk förening för röntgensjuksköterskor inte 

ansåg att erforderliga svar erhållits på frågan om hur specialiströntgensjuksköterskeexamens 

fortsatta arbete skulle fortlöpa trots remissvar på Betänkandet, den 2019-03-04. Svensk 

förening var en av remissinstanserna. Styrelsen ansåg det angeläget att bli informerade om 

hur ärendet hade fortskridit gällande inrättande av en reglerad 

specialiströntgensjuksköterskeexamen. En reglerad specialiströntgensjuksköterskeexamen 

har under många år varit och är fortfarande en prioriterad fråga för Svensk förening för 

röntgensjuksköterskor. Föreningen ansvarar inför sina medlemmar, legitimerade 

röntgensjuksköterskor, att fortlöpande lämna information i ärendet.  

Något svar på skrivelsen har inte erhållits vid dags datum då detta skrevs.  
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GLOBALT – EUROPEISKT – NORDISKT ARBETE  

Det internationella arbetet inom svensk förening för röntgensjuksköterskor består av aktivt 

deltagande i International Society of Radiographers and Radiological Technologist (ISRRT), 

European Federation of Radiographer Societies (EFRS), Nordic Society of Radiography (NSR) 

och ECR samt styrelse- och årsmöten. Mellan mötena pågår ett arbete via mail och vid behov 

också SKYPE. Bodil Andersson är ansvarig för internationella frågor. 

International Society of Radiographers and Radiological 

Technologist – ISRRT 

Svensk förening för röntgensjuksköterskor har medlemskap i ISRRT. Denna organisation 

bildades 1962 utifrån femton olika föreningar i världen, där varje representerat land valde en 

styrelsemedlem som skulle forma styrelsen i den internationella föreningen. Vid bildandet 

beslöts att en av uppgifterna skulle vara att arbeta med en världskongress, som nu avhålls 

vartannat år fördelade utifrån regionerna och särskilt ansökansförfarande. ISRRT samarbetar 

bl.a. med WHO, vilket ger möjlighet till representation vid WHO:s öppna möten i Genève. 

Varje år firas "World Radiography Day" i samtliga medlems länder inom ISRRT. Varje år 

presenteras en ny poster, specifikt för aktuellt år, och denna ska representera professionens 

dag globalt sett och kan annonseras på röntgenavdelningar och på landets olika lärosäten. 

På något lärosäte har studenter stort engagemang i internationella frågor. Det finns även ett 

stort engagemang bland medlemsländerna att stödja professionen i länder som är i extra 

behov av detta, exempelvis genom bidrag till finansiering av workshops. Medlemmar i 

Svensk Förening för Röntgensjuksköterskor deltar i kongresser och möten för 

kunskapsutbyte och bildande av nätverk. International Society of Radiographers and 

Radiological Technologists (ISRRT) anordnar världskongress vartannat år. Under 2019 hölls 

inte någon världskongress, den planeras i Dublin under 2020.   

 European Congress of Radiology – ECR 

Svensk förening för röntgensjuksköterskor representerar på olika sätt den svenska 

röntgensjuksköterskan i Europa. Ett sätt att bidrar till att sprida kunskaper om utbildning och 

profession är genom engagemang och deltagande i de vetenskapliga sessionerna i samband 

med ECR.   

RADIOGRAPHY 

Svensk förening för röntgensjuksköterskor har sedan något år tillbaka ett samarbetsavtal 

med Journal of Radiography. Tidskriften är numera även den officiella tidskriften för EFRS.  

Prenumerationen är subventionerad för våra medlemmar. Om du som medlem önskar 

prenumerera tas kontakt med föreningens ordförande. 
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European Society of Radiographer Societies - EFRS 

European Federation of Radiographer Societies – EFRS – höll Årsmöte för 12:e gången sedan 

organisationen bildades år 2007 i Prag. Svensk förening för röntgensjuksköterskor har varit 

med från begynnelsen och bidragit till utvecklingen av professionen, utbildning, 

yrkesfunktion och forskning i ett europeiskt perspektiv.  

Platsen för årsmötet förläggs till olika länder och i år var det dags för Lettlands radiograf 

förening att anordna ett 2-dagars möte i huvudstaden Riga. Den 18 november varje år firar 

Lettland att de blev en självständig republik 1918, fria och oberoende. Först 1991 blev de 

självständiga igen och är nu en parlamentarisk demokrati. Staden fylldes varje kväll av 

firande invånare i alla åldrar, ballonger, ljus stavar och utklädda barn. Staden hade på flera 

ställen med installationer av oändliga ljuskaskader i olika färger som lyste upp staden 

ackompanjerad av underbar musik. Trots viss kyla satt många på uteserveringar, åt, drack 

och njöt av skådespelet.  

Mötet inleddes med ett välkomnade av Jonathan McNulty, president för EFRS. Styrelsen 

består av sex ledamöter. Ledamöterna är fördelade i hela Europa; Tyskland, Danmark, 

Grekland, Irland, UK och Italien. Totalt deltog 62 personer från 25 olika radiograf-

/röntgensjukskeföreningar i Europa och 12 medlemmar från universitet (Educational Wing) 

samt två medlemmar från fackförbunden i Sverige och Italien.  

Många viktiga ärenden avhandlades under årsmötet och två workshops anordnades varav 

den ena med diskussion om Patient Care och den andra hur en omorganisation av val av 

styrelse skulle kunna se ut.  

I den första workshopen diskuterades: Hur kan vi fokusera mer på omhändertagandet av 

patienten (”Patient Care”)? Hur kan vården på en röntgenavdelning bli mer human? Vilka är 

minimistandards för patientcentrerad vård som kan förväntas av röntgensjuksköterska/ 

radiograf? Hur kan vi implementera patientcentrerad vård i de dagliga rutinerna i vårt yrke? 

Ska Patient Care implementeras i samtliga utbildningsplaner? Deltagandet i diskussionerna 

med yrkesverksamma visade att detta upplevdes helt olika i olika länder. Sverige 

tillsammans med Norge och Danmark ligger i framkanten av utvecklingen inom vår 

profession vad gäller Patient Care.  

Den andra workshopen handlade om på vilket sätt val av styrelsen kan förändras för att få en 

smidigare övergång mellan ledamöterna och hur man ska göra för att tillvara ta de avgående 

ledamöternas kunskap. Många goda förslag kom fram och i februari kommer ett förslag att 

läggas ut på EFRS hemsida och beslut tas vid nästa Årsmöte 12-13 november 2020.  

EFRS medlemsantal växer och nya affilierade universitet i Danmark, Ungern, Irland, Frankrike 

och Slovakien valdes vid Årsmötet in. Dessutom valdes tre nya radiografföreningar som 

fullvärdiga medlemmar: Italien, Spanien och Turkiet. 
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Diploma in Radiography and Radiotherapy (EQF6) var ett annat ämne på agendan. 

Möjligheten att få ut ett diplom anordnas genom en tentamen i samband med ECR 2020. 

Första gången detta anordnades var 2019 och även då i samband med ECR. Välkommen att 

anmäla dig! Tentamen innehåller 75 frågor och beräknas ta 90 minuter. I en nära framtiden 

planeras för ett pilot projekt i Diploma i Radiography och Radiotherapy på nivå EQF level 7, 

som motsvarar magister/mastersnivå.   

VETENSKAPLIGA RÅDET och CPD 

Enligt styrelsebeslut 18 oktober 2018 gavs ledamöter i det vetenskapliga rådet i uppdrag att 

ge förslag på revidering av riktlinjer och stadgar för det Vetenskapliga rådet.   

Vetenskapliga rådet har träffats fysiskt två gånger under 2019 och däremellan haft digitala 

möten via zoom. Stor del av arbetet i rådet har ägnats åt 

specialiströntgensjuksköterskeexamen (se ovan under utbildning!).  

Tid har lagt på Continous Professional Development (CPD) och planering av framtagande av 

en skrift som belyser CPD. Utveckling av CPD är ett pågående arbete inom Svensk förening 

för röntgensjuksköterskor. Vetenskapliga Rådet har tidigare fått i uppdrag av styrelsen för 

Svensk förening för röntgensjuksköterskor att utveckla en struktur för CPD för 

röntgensjuksköterskor. Med detta menas aktiviteter varigenom röntgensjuksköterskan kan 

fortbilda och utveckla sin kompetens inom sitt yrke och sin profession. Arbetet har lett fram 

till ett arbetsmaterial som publicerades i samband med Röntgenveckan 2019 i Jönköping. 

Strukturen prövades i ett pilotprojekt i samband med SFRs riktade studiedagar i 

Barnradiografi våren 2019.  

Parallellt med detta arbete i Vetenskapliga rådet pågår ett samarbete med Nordic Society of 

Radiographers (NSR). Ett gemensamt avtal gällande en Nordisk CPD undertecknades i 

samband med en Workshop i Köpenhamn den 21 maj 2019 (se Röret nr.3, 2019). 

Efterföljande har representanter från Vetenskapliga rådet deltagit i arbetsmöten 

tillsammans med representanter från våra nordiska grannländer. Målet är att det framöver 

ska finnas en gemensam struktur inom de nordiska länderna gällande CPD-aktiviteter för 

röntgensjuksköterskor. Detta kommer bland annat att möjliggöra för röntgensjuksköterskor 

att även tillgodoräkna sig CPD-poäng som exempelvis är uppnådda vid deltagande i CPD-

aktiviteter och kurser utanför Sverige, i de övriga Nordiska länderna.   

SAMVERKAN MED VÅRDFÖRBUNDET  

Föreningens ordförande och vice ordförande har träffat Vårdförbundets presidium vid ett 
tillfällen under 2019. Exempel på frågor som avhandlas är t ex: 

 hur vi kan samarbeta kring professionsfrågor gällande röntgensjuksköterskor och 
             vilka frågor som är mest prioriterade 

 hur samarbetet/samverkan ska utformas för att främja professionen i en framtid med 
             stora förändringar 

 strategier kring specialiströntgensjuksköterskeexamen 



11 
 

Samverkan med Svensk förening för medicinsk radiologi (SFMR) 

Under året har ordförande, vice ordförande och sekreterare träffat samma positioner i SFMR 

för ömsesidiga diskussioner i syfte att stötta och stärka varandra inom den svenska 

sjukvårdsverksamheten. 

SOCIALSTYRELSEN 

Under året har det inte varit några möten eller aktiviteter tillsammans med Socialstyrelsen. 

STRÅLSÄKERHET 

Föreningen fick en inbjudan av SSM att under hösten 2019 mötas men mötet blev 

framskjutet till efter årsskiftet 2020.  

REMISSER 

Inga remisser har kommit till föreningen under 2018. 

HEMSIDAN, FACEBOOK, INSTAGRAM 

Hemsidan uppdateras kontinuerligt. Vi får en del platsannonserna och andra webb-

annonser. Vi lägger löpande ut nya disputerade röntgensjuksköterskor. Under fliken 

utbildning fortsätter vi att informera om arbetet med specialiströntgensjuksköterskeexamen 

och även ett anmälningsformulär till de kurser vi från föreningen håller i. Titta gärna in och 

ge oss feedback! Flera bra idéer har implementerats har kommit från medlemmar.  

Vi även finns på Facebook och Instagram. Det är viktiga forum att sprida information om 

röntgensjuksköterskan samt ha en digital dialog med våra medlemmar. Det är viktigt att vi 

alla delar det som läggs upp. På så sätt sprids informationen och vi får fler följare. Under året 

har våra aktiviteter på Facebook och Instagram ökat kraftigt och vi har över 800 följare. 

Vi använder även Facebook och Instagram mycket för att informera om kurser, kongresser 

och annan relevant information!  

KURSER OCH KONGRESSER 

Studiedagar inom Skelettradiologi  

Som tidigare år har vi arrangerat studiedagar i skelettradiologi tillsammans med SUS i Lund. 

Detta år skedde kursen i Lund under en vecka i oktober. Som vanligt välbesökt och med 

mycket god utvärdering. 

Studiedagar inom Pediatrisk Radiografi 

Dessa utbildningsdagar arrangerades under våren i samarbete med på SUS i Lund. Även 

dessa utbildningsdagar är uppskattade och en bra utvärdering av dom som deltog. 
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Röntgenveckan  

Röntgenveckan 2019 anordnades på Elmia i Jönköping av Svensk förening för 

röntgensjuksköterskor, Svensk förening för Medicinsk Radiologi och Länsröntgenkliniken, 

Region Jönköpings län. Det var en välorganiserad vecka med ett digert program och många 

utställare. Temat för röntgenveckan var Guldkorn. Vi möttes av mycket kärlek, värme och en 

stor portion glädje under veckan. 

SLUTORD  

Vi vill framföra ett stort varmt tack till alla som under 2019 bidragit till att driva röntgen-

sjuksköterskans yrkesfrågor vidare, utvecklat och stärkt röntgensjuksköterskans profession 

radiografi inom och utanför Sveriges gränser. Ett stort tack till alla som bidragit med artiklar 

och material som gör det möjligt att publicera RÖRET. 

 

 

 

 

 

 

Irene Strandqvist     Bodil Andersson       Berit Möller Christensson 

Ordförande      Vice ordförande       Sekreterare 

 

 

 

Maud Lundén       Adil Adlouni       Åsa Wallinder  

Ledamot                                  Ledamot        Annonsansvar 

 

 

 

David Borgenstam      Annelie Tengvall                       Sebastian Schonberger 

Ledamot                                         Ledamot                                    Ledamot 
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Styrelseledamöter från september 2019. 

 

Irene strandqvist 

Ordförande 

 

 

Bodil Andersson 

Vice ordförande 

Vetenskapliga rådet 

Redaktör Röret 

 

    

    

 

Berit Möller Christensen 

Sekreterare 

Vetenskapliga rådet 

 

 
 

David Borgenstam 

Ledamot 

 

    

 

Adil Adlouni 

Ledamot 

Ansvar för stipendier och 

sociala medier. 

 

 

Åsa Wallinder 

Ledamot 

Annonsansvarig Röret 

 

    

 

Annelie Tengvall 

Ledamot 

Ansvar strålskydd och 

stipendier 

 

Sebastian Schonberger 

ledamot 

Webbmaster 

Medlemsansvarig 

    

 

 

Maud Lundén 

Ledamot 

Vetenskapliga rådet 
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